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        Lipiany, dnia 10.10.2024 r.  

 

BP.271.1.2024.JK 

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ  

 

Dot. postępowania o udzielenie zmówienia publicznego:   

„Remont z elementami przebudowy (wymaganymi pracami remontowymi), budynku 

Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Lipianach wpisanego do rejestru 

zabytków pod nr 265, decyzja z dnia 22.10.1957 roku ul. Szkolna 17 w Lipianach, dz. 

nr. 345, obręb 2” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2024-10-

08 pod nr 2024/BZP 00535629/01  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

2024-10-08 pod nr 2024/BZP 00535664/01  

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019 r. (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Miejska i Gminna 

Biblioteka Publiczna w Lipianach w związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) poniżej udziela odpowiedzi.  

 

Pytanie 1. 

Czy podany termin realizacji przedmiotu zamówienia - do dnia 30.11.2024 r. jest terminem 

końcowym wykonania wszystkich prac, lub czy podlega wydłużeniu? 

Odpowiedź 1. 

Podany termin realizacji przedmiotu zamówienia - do dnia 30.11.2024 r. jest terminem 

końcowym wykonania wszystkich prac i nie podlega wydłużeniu. Zgodnie z § 2 projektu 

umowy „za termin zakończenia przedmiotu umowy uznaje się dzień podpisania przez strony 

bezusterkowego protokołu odbioru końcowego robót”. 

 

Pytanie 2. 

Czy warunek XVIII.4.a. w zakresie wykonania wskazanych robót w obiektach wpisanych do 

rejestru zabytków będzie warunkiem koniecznym by wykonawca ubiegał się o udzielenie 

zamówienia? Warunek taki eliminuje większość wykonawców posiadających niezbędne 

doświadczenie i możliwości prawidłowego wykonania zlecenia, jednak dotychczasowe prace 

wykonywane były z pominięciem budynków wpisanych do rejestru zabytków.  

Odpowiedź 2. 

Zamawiający po przeanalizowaniu pytania zmienia warunek udziału w postępowaniu poprzez 

dokonanie zmiany w dziale XVIII pkt. 4 lit. a. w następujący sposób - „Wykonawca spełni 

warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwa zadania 

polegające na wykonaniu, wymianie lub remoncie instalacji elektrycznych w budynku, o wartości nie 

mniejszej niż 100 000,00 zł brutto każde”.   
 

 


